meble nowe, bardzo mało używane: kanapa, 6 krzesel, 2 fotele i 2 taborety, wszystkie pokryte adamszkim welnianym, stół i lustro duże, stojące z marmurowym blatem. Wiadomość ulica Widzewska N. 416, dom W-go Kielbasińskiego, mieszkania N. 15, 1-sze piętro. 1498-1-1

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 20 czerwca (2 lipca) 1885 roku o godzinie 11 zrana w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim, odbędzie się sprzedaż nieruchomości w mieście Łodzi przy ulicy Ogrodowej pod Nr. 64-i położonej, pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3300 obciążonej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

W niedzielę dnia 26 kwietnia 1885 r.

EMIGRACJA CHŁOPIŃSKA

Obraz dramatyczny ludowy w 5-ciu aktach, 6-ciu obrazach, ze śpiewami i tańcami, Wł. Anczyca, muzyka K. Hoffmana.

Początek o godzinie 8-iej punktualnie.

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 11 (23 czerwca 1885 r. o godzinie 11 zrana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, położonej przy zbiegu ulic Dzielnej i Wschodniej pod Nr. 1376, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 7,200.